208
 w
w
w
.e
lk
ov
o-

ut
Type w x l x h a x b (W) (lm) (kg)
210
60
300
60
190
11
5
O
PA
L
ZCLED3G17L840/HR210-OPAL-IP54
CCT = 4000 K
210 x 705 x 60 100 x 475 17 1910 5
ZCLED3G27L840/HR210-OPAL-IP54 210 x 705 x 60 100 x 475 27 3010 5
ZCLED3G32L840/HR210-OPAL-IP54 210 x 1265 x 60 100 x 760 32 3515 6,5
ZCLED3G53L840/HR210-OPAL-IP54 210 x 1265 x 60 100 x 760 53 5725 6,5
ZCLED3G40L840/HR210-OPAL-IP54 210 x 1545 x 60 100 x 1120 40 4720 7
ZCLED3G65L840/HR210-OPAL-IP54 210 x 1545 x 60 100 x 1120 65 6325 7
ZCLED3G17L865/HR210-OPAL-IP54
CCT = 6500 K
210 x 705 x 60 100 x 475 17 1910 5
ZCLED3G27L865/HR210-OPAL-IP54 210 x 705 x 60 100 x 475 27 3010 5
ZCLED3G32L865/HR210-OPAL-IP54 210 x 1265 x 60 100 x 760 32 3515 6,5
ZCLED3G53L865/HR210-OPAL-IP54 210 x 1265 x 60 100 x 760 53 5725 6,5
ZCLED3G40L865/HR210-OPAL-IP54 210 x 1545 x 60 100 x 1120 40 4720 7
ZCLED3G65L865/HR210-OPAL-IP54 210 x 1545 x 60 100 x 1120 65 6792 7
210
60
300
60
190
11
5
O
PA
L
ZCLED3G17L840/HR300G-OPAL-IP54
CCT = 4000 K
300 x 705 x 60 200 x 475 17 2142 6
ZCLED3G27L840/HR300G-OPAL-IP54 300 x 705 x 60 200 x 475 27 3240 6
ZCLED3G32L840/HR300G-OPAL-IP54 300 x 1265 x 60 200 x 760 32 4032 7
ZCLED3G53L840/HR300G-OPAL-IP54 300 x 1265 x 60 200 x 760 53 6360 7
ZCLED3G40L840/HR300G-OPAL-IP54 300 x 1545 x 60 200 x 1120 40 5040 7,5
ZCLED3G65L840/HR300G-OPAL-IP54 300 x 1545 x 60 200 x 1120 65 7800 7,5
ZCLED3G17L865/HR300G-OPAL-IP54
CCT = 6500 K
300 x 705 x 60 200 x 475 17 2142 6
ZCLED3G27L865/HR300G-OPAL-IP54 300 x 705 x 60 200 x 475 27 3240 6
ZCLED3G32L865/HR300G-OPAL-IP54 300 x 1265 x 60 200 x 760 32 4032 7
ZCLED3G53L865/HR300G-OPAL-IP54 300 x 1265 x 60 200 x 760 53 6360 7
ZCLED3G40L865/HR300G-OPAL-IP54 300 x 1545 x 60 200 x 1120 40 5040 7,5
ZCLED3G65L865/HR300G-OPAL-IP54 300 x 1545 x 60 200 x 1120 65 7800 7,5
210
60
300
60
190
11
5
O
PA
L
ZCLED3G17L840/A190-OPAL-IP54
CCT = 4000 K
190 x 705 x 115 600 17 1910 6
ZCLED3G27L840/A190-OPAL-IP54 190 x 705 x 115 600 27 3010 6
ZCLED3G32L840/A190-OPAL-IP54 190 x 1265 x 115 1180 32 3515 7,2
ZCLED3G53L840/A190-OPAL-IP54 190 x 1265 x 115 1180 53 5725 7,2
ZCLED3G40L840/A190-OPAL-IP54 190 x 1545 x 115 1320 40 4720 7,8
ZCLED3G65L840/A190-OPAL-IP54 190 x 1545 x 115 1320 65 6325 7,8
ZCLED3G17L865/A190-OPAL-IP54
CCT = 6500 K
190 x 705 x 115 600 17 1910 6
ZCLED3G27L865/A190-OPAL-IP54 190 x 705 x 115 600 27 3010 6
ZCLED3G32L865/A190-OPAL-IP54 190 x 1265 x 115 1180 32 3515 7,2
ZCLED3G53L865/A190-OPAL-IP54 190 x 1265 x 115 1180 53 5725 7,2
ZCLED3G40L865/A190-OPAL-IP54 190 x 1545 x 115 1320 40 4720 7,8
ZCLED3G65L865/A190-OPAL-IP54 190 x 1545 x 115 1320 65 6792 7,8
O
PA
L
ZCLED3G32Q840/ZK-OPAL-IP54
CCT = 4000 K
615 x 615 x 60 495 x 495 32 4032 9
ZCLED3G53Q840/ZK-OPAL-IP54 615 x 615 x 60 495 x 495 53 6360 9
ZCLED3G17L840/ZK-OPAL-IP54 310 x 725 x 60 182 x 475 17 2142 7
ZCLED3G27L840/ZK-OPAL-IP54 310 x 725 x 60 182 x 475 27 3240 7
ZCLED3G32L840/ZK-OPAL-IP54 310 x 1285 x 60 182 x 860 32 4032 9
ZCLED3G53L840/ZK-OPAL-IP54 310 x 1285 x 60 182 x 860 53 6360 9
ZCLED3G64L840/ZK-OPAL-IP54 615 x 1285 x 60 495 x 860 64 8064 18
ZCLED3G106L840/ZK-OPAL-IP54 615 x 1285 x 60 495 x 860 106 12720 18
ZCLED3G40L840/ZK-OPAL-IP54 310 x 1565 x 60 182 x 1120 40 5040 10
ZCLED3G65L840/ZK-OPAL-IP54 310 x 1565 x 60 182 x 1120 65 7800 10
a
∅6
.2
h